


表01

2024年单位收支预算总表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 8548.50 科学技术支出 1.00

      一般公共预算 7548.50 　社会科学 1.00

      政府性基金预算 1000.00 　　社会科学研究 1.00

      国有资本经营预算 社会保障和就业支出 8563.69

二、财政专户管理资金 　行政事业单位养老支出 8563.69

三、事业收入 254037.09 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 5712.23

四、事业单位经营收入 　　机关事业单位职业年金缴费支出 2851.46

五、上级补助收入 卫生健康支出 248694.17

六、附属单位上缴收入 　公立医院 246238.79

七、其他收入 650.00 　　综合医院 246238.79

　公共卫生 0.10

　　重大公共卫生服务 0.10

　行政事业单位医疗 2455.28

　　事业单位医疗 873.62

　　公务员医疗补助 1581.66

城乡社区支出 1000.00

　国有土地使用权出让收入安排的支出 1000.00

　　城市建设支出 1000.00

住房保障支出 4976.84

　住房改革支出 4976.84

　　住房公积金 4976.84

本年收入合计 263235.59 本年支出合计 263235.69

上年结转结余 0.10 年终结转结余

收  入  总  计 263235.69 支  出  总  计 263235.69



表02

2024年单位收入预算总表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 263235.69 263235.59 7548.50 1000.00 254037.09 650.00 0.10 0.10

瑞安市卫生健康局 263235.69 263235.59 7548.50 1000.00 254037.09 650.00 0.10 0.10

　瑞安市人民医院 263235.69 263235.59 7548.50 1000.00 254037.09 650.00 0.10 0.10



表03

2024年单位支出预算总表
316102-瑞安市人民医院 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 263235.69 96454.76 24412.45 142368.48

206 科学技术支出 1.00 1.00

　20606 　社会科学 1.00 1.00

　　2060602 　　社会科学研究 1.00 1.00

208 社会保障和就业支出 8563.69 8563.69

　20805 　行政事业单位养老支出 8563.69 8563.69

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 5712.23 5712.23

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 2851.46 2851.46

210 卫生健康支出 248694.17 82914.24 24412.45 141367.48

　21002 　公立医院 246238.79 80458.96 24412.45 141367.38

　　2100201 　　综合医院 246238.79 80458.96 24412.45 141367.38

　21004 　公共卫生 0.10 0.10

　　2100409 　　重大公共卫生服务 0.10 0.10

　21011 　行政事业单位医疗 2455.28 2455.28

　　2101102 　　事业单位医疗 873.62 873.62

　　2101103 　　公务员医疗补助 1581.66 1581.66

212 城乡社区支出 1000.00 1000.00

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出 1000.00 1000.00

　　2120803 　　城市建设支出 1000.00 1000.00

221 住房保障支出 4976.84 4976.84

　22102 　住房改革支出 4976.84 4976.84



表03

2024年单位支出预算总表
316102-瑞安市人民医院 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

　　2210201 　　住房公积金 4976.84 4976.84



表04

2024年单位财政拨款收支预算总表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 8548.50 科学技术支出 1.00

    一般公共预算 7548.50 　社会科学 1.00

    政府性基金预算 1000.00 　　社会科学研究 1.00

    国有资本经营预算 社会保障和就业支出 6566.33

　行政事业单位养老支出 6566.33

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 4453.03

　　机关事业单位职业年金缴费支出 2113.30

卫生健康支出 981.28

　公共卫生 0.10

　　重大公共卫生服务 0.10

　行政事业单位医疗 981.18

　　公务员医疗补助 981.18

城乡社区支出 1000.00

　国有土地使用权出让收入安排的支出 1000.00

　　城市建设支出 1000.00



表05

2024年单位一般公共预算支出表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 7548.60 7547.50 7547.50 1.10

206 科学技术支出 1.00 1.00

　20606 　社会科学 1.00 1.00

　　2060602 　　社会科学研究 1.00 1.00

208 社会保障和就业支出 6566.33 6566.33 6566.33

　20805 　行政事业单位养老支出 6566.33 6566.33 6566.33

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 4453.03 4453.03 4453.03

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 2113.30 2113.30 2113.30

210 卫生健康支出 981.28 981.18 981.18 0.10

　21004 　公共卫生 0.10 0.10

　　2100409 　　重大公共卫生服务 0.10 0.10

　21011 　行政事业单位医疗 981.18 981.18 981.18

　　2101103 　　公务员医疗补助 981.18 981.18 981.18



表06

2024年单位一般公共预算基本支出表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 7547.50 7547.50

301 工资福利支出 7547.50 7547.50

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 4453.03 4453.03

　30109 　职业年金缴费 2113.30 2113.30

　30111 　公务员医疗补助缴费 981.18 981.18



表07

2024年单位一般公共预算“三公”经费支出表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用

注：瑞安市人民医院没有一般公共预算“三公”经费安排的支出，故本表无数据。



表08

2024年单位政府性基金预算支出表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 1000.00 1000.00

212 城乡社区支出 1000.00 1000.00

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出 1000.00 1000.00

　　2120803 　　城市建设支出 1000.00 1000.00



表09

2024年单位国有资本经营预算支出表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

注：瑞安市人民医院没有国有资本经营预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。



表10

2024年单位项目支出预算表
316102-瑞安市人民医院 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算

财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 142368.48 1.10 1000.00 141367.38

瑞安市人民医院 药品及医用耗材购置 124502.00 124502.00

瑞安市人民医院 医疗服务能力和环境提升 17866.48 1.10 1000.00 16865.38



表11

2024年单位项目支出绩效表

316102-瑞安市人民医院 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

** ** ** **

合计 142368.48

瑞安市人民医院 药品及医用耗材购置 124502.00 药品及医用耗材购置

瑞安市人民医院 医疗服务能力和环境提升 17866.48 医疗服务能力和环境提升


